
 
Tuliszków, dnia  23 sierpnia 2023.r. 

 

RRG.271.12.2023 
    

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadania pod nazwą: 

Sporządzenie dokumentacji projektowych na drogi  

na terenie Gminy i Miasta Tuliszków  
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące 
oferty: 
 

 

1) Część I: Sporządzenie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa drogi w m. 
Sarbicko” 
 

Lp. Wykonawca Cena/koszt 

1. Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro  
Inwestycyjno-Inżynierskie „PROSTA PROJEKT” 
Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 26-020 Chmielnik 

 
167 280,00 zł 

2. Biuro Projektowe ESPEJA 
Ul. Górnośląska 8/13 62-800 Kalisz 

183 270,00 zł  

3. Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o. o., 
ul. Grunwaldzka 56/202, 80-241 Gdańsk 

144 525,00 zł  

4. Biuro Inżynierskie TRAKT Grzegorz Lewowski 
Sędzisław 50, 58-410 Marciszów 

209 100,00 zł  

 
 
 

2) Część II: Sporządzenie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa drogi Tranowa 

Południowa” 

Lp. Wykonawca Cena/koszt 

1. Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro  
Inwestycyjno-Inżynierskie „PROSTA PROJEKT” 
Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 26-020 Chmielnik 

 
327 180,00 zł 

2. Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o. o., 
ul. Grunwaldzka 56/202, 80-241 Gdańsk 

327 979,50 zł  



3.  Biuro Inżynierskie TRAKT Grzegorz Lewowski 
Sędzisław 50, 58-410 Marciszów 

277 980,00 zł  

 

 

3) Część III: Sporządzenie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa drogi Ogorzelczyn- 

Korytno” 

 

Lp. Wykonawca Cena/koszt 

1. Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro  
Inwestycyjno-Inżynierskie „PROSTA PROJEKT” 
Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 26-020 Chmielnik 

 
194 340,00 zł  

2. Biuro Projektowe ESPEJA 
Ul. Górnośląska 8/13 62-800 Kalisz 

153 750,00 zł  

3. Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o. o., 
ul. Grunwaldzka 56/202, 80-241 Gdańsk 

143 910,00 zł  

4. Biuro Inżynierskie TRAKT Grzegorz Lewowski 
Sędzisław 50, 58-410 Marciszów 

198 030,00 zł 

 

4) Część IV:  Sporządzenie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „ Budowa drogi Ruda-
Małoszyna”  

 
 

Lp. Wykonawca Cena/koszt 

1. Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro  
Inwestycyjno-Inżynierskie „PROSTA PROJEKT” 
Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 26-020 Chmielnik 

 
148 830,00 zł  

2. Biuro Projektowe ESPEJA 
Ul. Górnośląska 8/13 62-800 Kalisz 

115 620,00 zł  

3. Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o. o., 
ul. Grunwaldzka 56/202, 80-241 Gdańsk 

67 650,00 zł  

4. Biuro Inżynierskie TRAKT Grzegorz Lewowski 
Sędzisław 50, 58-410 Marciszów 

166 050,00 zł  

 

 
       

 


		2023-08-23T11:30:57+0200
	Anna Kasprzak; GiM Tuliszków




